露林森指字〔2019〕3号

关于局、处级领导包保责任区划分的通知
各有关部门、单位：

根据森林防火行政领导负责制规定，为从严落实森林防火包保责任，着重抓好野外火源监管和火灾应急处置两项根本任务，确保全局无重大森林火灾发生。现将局、处级领导包保责任区做如下划分，请按照责任区划做好森林防火包保检查工作。

    附件：局、处级领导包保责任区划分表
                     露水河林业局森林防火指挥部
                           2019年3月10日
抄送：吉林省森林草原防灭火指挥部

      白山市、抚松县人民政府森林防火指挥部

露水河林业局森林防火办公室         2019年3月10日印发

  局、处级领导包保责任区划分表
	局级领导
	处级领导
	包保单位
	联系处室

	赵  伟

关亚军

毛宝居
	郭时杰
杜国征
	全  局
	防火办

森林资源专员办

	宋明波
	闫秀军

王  辉
	森林资源管护大队
	纪检政法委
国有资产专员办

	陈国民
	于惠玲 李  磊
	西林河中心林场
	办公室

党委工作部

	孙大海

李树庆
	刘明宇
师春山
	东升中心林场
	安全处

资源处

	王铁君
闫  莉
	周玉林

郭春燕
	狩猎场
	计划处

工  会

	王长世

于宝库
	王振宇
	宏伟种子园
	财务处

	吕洪文
王元兴
	王  冰
魏喜燕
	四湖中心林场
	劳资处

信访办

	于  利
	冀晓麟

赵宝刚
	新兴中心林场
	林下经济管理处

企管处

吉林省露水河林业局森林防火指挥部文件

2
2